
Приказ
6 октября 2015 года                             №120

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135- ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 527-10К по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Газпром газораспределение Воронеж» (г. Воронеж, ул. Никитинская,
д. 50 А) части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в необоснованном уклонении от выдачи технических
условий на присоединение к газораспределительной сети жилых домов,
принадлежащих гражданам <…>, <…>, <…>, что привело к ущемлению интересов
указанных лиц.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 527-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя Управления;
Члены Комиссии: Крамаренко С. В. – главный специалист-эксперт;
Русаленко Н.В. – специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Попова В.Г.

Вр.и.о. руководителя управления                                                        А.В. Логошин


